
Zarządzenie NrtóO/^/19 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia Olpastówkowl#. 2019 r. 

dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie powołania członków Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Koszalinie 

Na podstawie art. 41f ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 w związku z § 10 ust. 4 uchwały 
Nr XXV/334/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Koszalinie zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 453/1664/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 1 czerwca 2017r. w sprawie 
powołania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie zapis 
§ 1 pkt 1 lit. a i lit. c otrzymuje brzmienie: 


